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Basic Data
Operation Profile
Operation Name Comprehensive Rural Development and Productivity Loan Number 4940/BL-HO
Project
Executing Agency INVERSION ESTRATEGICA DE HONDURAS Sector/Subsector PRIVATE FIRMS AND SME DEVELOPMENT-INTEGRATED REGIONAL/LOCAL ECONOMIC
INVESTH DEVELOPMENT
Team Leader SCHNEIDER TALAVERA, CHRISTIAN Overall Stage Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)
Operation Type Loan Operation Country Honduras

Lending Instrument

Borrower

Investment Loan

REPUBLICA DE HONDURAS

Environmental and Social Safeguards

Convergence related Operation(s) HO-L1201

Impacts Category C Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Safeguard Performance Rating Date of approval
Safeguard Performance Rating - Rationale
Financial Data
Total Cost and Source Available Funds (US$)
tem Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
HO-L1201 21,100,000 21,100,000 0 13,400,000 34,500,000 21,100,000 0 0.00% 21,100,000
HO-L1211 33,900,000 33,900,000 0 21,600,000 55,500,000 33,900,000 228,923 0.68% 33,671,077
Aggregated 55,000,000 55,000,000 0 35,000,000 90,000,000 55,000,000 228,923 0.42% 54,771,077
Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)
& Disbursed

Fortalecimiento Desarrollo Productivo 1 —|

Sistema de Monitoreo y Evaluaciéon 3

Administracion y Otros Gastos 4 —

[0 Undisbursed

\ \ \
0% 20% 40% 60%

\ \
80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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PMR Public Report
RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Reduccion de la Pobreza gracias al Apoyo del Proyecto
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline Expected Target
Measure Year Year of
Achievement

1.0 Numero de hogares rurales que hayan superado la | Hogares 0.00 2020 2025 P 15,000.00
linea de pobreza durante la vida de la intervencién. | rurales

Details
Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST-Honduras.

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation's "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 1: Adopcion y Acceso a Tecnologias
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
1.0 Numero de hectareas con tecnologias Cl gracias a | Hectareas 0.00 2020 P 0.00
la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVESTIH.

2022

1,128.00

2023

2,148.00

2024

2,364.00

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Prestamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
1.2 Numero de beneficiarios con acceso a nuevos Productores 0.00 2020 P 0.00
productos y/o mercados gracias al apoyo del agropecuarios
proyecto. A 0.00
Details

Means of verification: Informacion de seguimiento y monitoreo procesada por INVESTIH.

2022

400.00

No

2023

1,200.00

2024

2,400.00

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
1.3 Numero de hectareas bajo planes de manejo de Hectareas 0.00 2020 P 0.00
microcuenca gracias a la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVESTH.

2022

10,000.00

No

2023

15,000.00

2024

0.00

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
1.4 Numero de beneficiarios con acceso a informacion Productores 0.00 2020 P 0.00
climatica, productiva y de precios gracias al apoyo agropecuarios
del proyecto. A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST[IH.

2022

1,000.00

No

2023

3,000.00

2024

1,000.00

2025

0.00

2025

0.00

2025

0.00

2025

0.00

EOP 2025

5,640.00

EOP 2025

4,000.00

EOP 2025

25,000.00

EOP 2025

5,000.00
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecuciéon Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Specific Development Objectives Nbr. 2: Fortalecimiento del Acceso a Mercados de Mujeres y Jovenes

Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023 2024
Measure Year
2.0 Numero de MiPyME beneficiarias lideradas por MiPyME 0.00 2020 P 0.00 3.00 3.00 2.00
mujeres con acceso a nuevos productos y/o lideradas por
mercados gracias al apoyo del proyecto. mujeres A 0.00
Details

Means of verification: Informacion de seguimiento y monitoreo procesada por INVESTIH.

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023 2024
Measure Year
2.2 Numero de emprendimientos liderados por jéovenes | Emprendi- 0.00 2020 P 0.00 3.00 3.00 2.00
con acceso a nuevos productos y/o mercados mientos
gracias al apoyo del proyecto. liderados por A 0.00

jévenes
Details

Means of verification: Informacion de seguimiento y monitoreo procesada por INVESTIH.

Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Specific Development Objectives Nbr. 3: Incremento de la Inversion Productiva
Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023 2024
Measure Year
3.0 Plazos promedios en el CSH concedidos con el Meses 12.00 2020 P 12.00 18.00 24.00 36.00
fideicomiso del proyecto.
A 0.00
Details

Means of verification: Banco Central de Honduras e informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST-Honduras.
Observations: Presentados por medio de los Informes Ejecucion Semestrales, segun clausula 5.01 (a) Estipulaciones Especiales Contrato de Préstamo.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023 2024

2025

2025

2025

36.00

2025

EOP 2025

8.00

EOP 2025

10.00

EOP 2025

36.00

EOP 2025
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Measure Year
3.1 Monto total de la cartera del fideicomiso para US$ miles 0.00 2021 P 15,000.00
productores
A 0.00
Details
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Specific Development Objectives Nbr. 4: Mejora del Ingreso Agropecuario y Reducciéon de la Situacion de Pobreza
Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023
Measure Year
4.0 Rendimiento del cultivo de café antes y después de | Kg/Ha 2020 P
la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Informacion de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST-Honduras.

15,000.00 4,500.00 34,500.00

2024 2025 EOP 2025

Observations: Se espera un incremento de los rendimientos de la produccién agropecuaria como consecuencia de la combinacion de AT y financiamiento. La LB y metas utilizadas para el ejercicio
ACB se determinaron en base a la experiencia de la intervencion USAID-Acceso. El alzamiento de la LB para esta intervencién arrojara el dato actualizado de LB para todos los indicadores de

resultados de rendimiento.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023
Measure Year
41 Rendimiento del cultivo de grano basico antes y kg/Ha 2021 P
después de la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST Honduras.

Observations: Se utiliza el rendimiento del cultivo de maiz como proxy.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023
Measure Year
4.2 Rendimiento del cultivo de hortalizas antes y Kg/Ha 2021 P
después de la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Se utiliza el rendimiento del cultivo de maiz como proxy.

2024 2025 EOP 2025

2024 2025 EOP 2025

Observations: Se utiliza el rendimiento del cultivo de zanahoria como proxy. EI ACB toma como 0 la LB puesto que, en media, la finca tipica no incorpora actualmente cultivo de hortalizas.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
-5-
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023
Measure Year
4.3 Rendimiento del cultivo de cacao antes y después Kg/Ha 2021 P
de la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST-Honduras.

Observations: EI ACB toma como 0 la LB puesto que, en media, la finca tipica no incorpora actualmente cultivo de cacao.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023
Measure Year
4.4 Rendimiento de la explotacion de ganaderia Litros/Animal 2021 P
lechera antes y después de la intervencion.
A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST-Honduras.

2024 2025 EOP 2025

2024 2025 EOP 2025

Observations: Se espera un incremento de los rendimientos de la produccidn agropecuaria como consecuencia de la combinacion de AT y financiamiento. Las metas se han determinado en base a la

experiencia de la intervencién USAID-Acceso.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021 2022 2023
Measure Year
4.5 Numero de beneficiarios por debajo del umbral de Hogares 2021 P
pobreza. Rurales
A 0.00
Details

Means of verification: Informacién de seguimiento y monitoreo procesada por INVEST-Honduras.

2024 2025 EOP 2025

Observations: Segun datos de Banco Mundial (2018), un 61,9% de la poblacion hondurefia vive por debajo del umbral de pobreza, a lo que CEPALSTAT (2018) afiade la mayor incidencia en el
entorno rural, que supera el 65%. Atendiendo a la experiencia del proyecto USAID-Acceso en el CHS, el 90% de la poblacién beneficiaria de la AT en la zona de intervencion se encuentra por debajo
de la linea de pobreza. Teniendo en cuenta que los beneficiarios del Componente 2 seran sujetos de crédito, se ha decidido optar por una LB conservadora, reflejando una reduccién de 15.000
beneficiarios por debajo de la linea de pobreza al fin de la intervencion. La LB sera actualizada en base a los insumos derivados de la consultoria para el levantamiento de linea de base enmarcada

bajo esta intervencion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente 1: Fortalecimiento del Desarrollo Productivo

1.10

1.1

Output

Numero de productores agropecuarios con planes para la adopcion de tecnologias Cl con financiamiento iniciado con el apoyo de la

intervencion.

Numero de productores agropecuarios atendidos con AT en produccion y mercado.

Numero de productores agropecuarios que reciben acompafiamiento de asistencia técnica para la gestion de su crédito.

Numero de hogares rurales atendidos con AT en nutricion.

Numero de planes de manejo de microcuenca aprobados con implementacion iniciada con apoyo del proyecto.

Numero de mancomunidades dotadas con equipos para la provision de AT con presencia local.

Numero de convenios firmados con mancomunidades para la prestacion de servicios relacionados al manejo de microcuencas.

Numero de proyectos de las TIC desarrollados y en proceso de implementacion.

Numero de programas de capacitacion y promocion de uso de las TIC desarrollado y en proceso de implementacion.

Numero de convenios firmados para la provision de asistencia especializada.

Numero de proyectos de generacion y/o adaptacion de tecnologia Cl desarrollados.

Component Nbr. 2 Componente 2: Acceso a Financiamiento

2.1

22

Output

Monto de créditos otorgados con apoyo del proyecto.

Monto de garantias otorgadas con recursos del proyecto.

Unit of Measure

Productores Agropecuarios P

Productores Agropecuarios P

Productores Agropecuarios P

Hogares Rurales P

Planes P

Mancomunidades P

Convenios P

Proyectos P

Programas P

Convenios P

Proyectos P

Unit of Measure
Millones US$ P
P(a)

Millones US$ P
P(a)

PHYSICAL PROGRESS
2021 EOP 2025
10,000
10,000

0
10,000
10,000

0
15,000
15,000

0

6,000
6,000
0

25
25

0

10

10

0

10

10

- o ua o

©O O O O O O O O O O O O 0O O O o O o O O O ©o O o o o o o o o o o o

o o 0 o w w o

PHYSICAL PROGRESS
2021 EOP 2025
29.5
29.5

0

©O © o o o o

5
5
0

FINANCIAL PROGRESS
2021 EOP 2025
20,000,000
20,000,000

0
13,500,000
13,500,000

0

6,750,000
6,750,000
0
2,250,000
2,250,000
0
1,200,000
1,200,000
0

400,000
400,000

0

400,000
400,000

O O O O ©O O 0O O 0O ©O O O O 0O O 0o o o o o o

0
100,000 670,000
100,000
0 0
60,000 300,000
60,000 300,000
0
300,000
300,000
0

670,000

230,000
230,000

o o o o o o o

0

FINANCIAL PROGRESS

2021 EOP 2025
1,879,195 29,500,000
1,879,195 29,500,000

0 0
381,719.51 5,000,000
381,719.51 5,000,000

0 0
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 3 Componente 3: Sistema de monitoreo y evaluacion

Output Unit of Measure
3.1 Desarrollo e implementacion de un sistema de monitoreo para el CSH mediante tecnologia de georreferenciacion y big data. Sistema en implemen-tacion
3.2 Estudio de economia del comportamiento realizado. Estudio final aprobado por el

equipo de proyecto

Other Cost

Gestion del Programa

Gastos Operativos

Auditorias

Evaluacién Intermedia y Final

Costo Indirecto Operativo

Total Cost

Total Cost

P(a)

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2021

o ©o o o o o

EOP 2025

FINANCIAL PROGRESS

2021

o o o o o o

415,417.13
415,417.13
79,358.4
314,505.01
314,505.01
3,867.7

0

o o oo

0
335,476.7
335,476.7

0

3,486,313.35
3,486,313.35

83,226.1

EOP 2025
2,800,000.01
2,800,000.01
0
200,000
200,000
0

3,150,000
3,150,000
79,358.4
1,101,000
1,101,000
3,867.7
160,000
160,000

0

60,000
60,000

0
2,028,999.99
2,028,999.99
0

90,000,000
90,000,000
83,226.1
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
1.0 -

Risk ID Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
2.0 -
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Risk Taxonomy
Political Environment

Status

Risk Taxonomy
Goods, and Services

Status
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories
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